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Referat fra bestyrelsesmøde den 7.6.2022 i Grundejerforeningen Fårehave/Fælleshave. 

 

Deltagere: 

Formand: Thomasz Østergaard Sørensen, Fårehave 115 

Kasserer: Erik Nielsen, Fælleshave 12 

Medlem: Kirsten Arleth, Fårehave 109 

Medlem: Søren Sørensen, Fårehave 209 

Suppleant: Mark Thornberg, Fårehave 202  

Næstformand: René G. Paulsen, Fårehave 98A (Referent) 

 

Konstituering af bestyrelsen 

Parcelhusene havde fundet 3 repræsentanter til bestyrelsen og fik følgende poster i bestyrelsen: 

 Formand:  Thomasz Østergaard Sørensen, Fårehave 115 

 Medlem:  Søren Sørensen, Fårehave 209 

 Suppleant: Mark Thornberg, Fårehave 202 

 

Andelsboligerne er repræsenteret af: 

 Medlem:  Kirsten Arleth, Fårehave 109 

 

Og Haderslev Boligselskab (Domea) er repræsenteret af: 

 Næstformand: René G. Paulsen, Fårehave 98A 

 Suppleant: Ole Jensen, Fårehave 104 C 

 

Opgavefordeling i foreningen 

Erik har accepteret at være kasserer i foreningen. 

Søren har accepteret at vedligeholde vores mailliste. 

René står for hjemmesiden. 
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Andre opgaver 

Fra Erik – Fælleshave kom der et ønske om at træerne ved parkeringspladsen beskæres, da de hænger ud 

over kørebanen og spærrer for gadelyset. Det blev besluttet at det skal gøres. 

 

Problemerne med faskinen ved Fårehave 212 har vi ikke set på endnu. Søren foreslår at plante pil, hvis det 

kan løse det.  

Vi afventer hvad Niels (nærmeste nabo) dagbog siger om problemet. 

 

Mark nævnte at vi skal være opmærksom på legende børn på vejene. Trafikanterne i området opfordres til 

at køre med lav hastighed og stor opmærksomhed. Mark kigger på muligheder for vejbump eller chikaner – 

kontakter politi for at høre omkring løsninger. 

 

Eventuelt 

Mark har oplevet at børn i området pludseligt at gået hjemmefra og møder op til en legeaftale, uden at de 

har spurgt deres forældre om lov. Mark opfordrer forældrene til at lære børnene at spørge om lov inden de 

går hjemmefra. Kontakten mellem forældrene er nødvendig for at man kan have børnene til at lege 

sammen. 

Mark forslår også at man genoptager tidligere tiders vejfest for området. 

 

Kommentar til referatet fra Generalforsamlingen 28.4.2022 

Tak for referat fra generalforsamlingen, ingen kritik, men en lille rettelse vedr. fjernvarmen. 

Jeg nævnte at jeg et par dage forinden havde haft møde med fjernvarmen, for 

underskrivelse for Andelsboligforeningen Fårehaven, 

Andelsboligforeningen Fårehaven 8 boliger, er der 100% tilslutning, dvs. at hele området 

Fårehaven er der ca 50% tilslutning pt., Fjernvarmen håber på 100%, arbejdet opstarter 

primo august, som vi har fået oplyst fra Fjernvarmen. 

Mvh/Henry Hede Nielsen Fårehave 111. 

 

 

 

Næste møde mandag den 14.9.2022 kl. 1930 i Fælleshuset - Fælleshaven  

 


